[image: ]
	ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять на правах коллективного члена в состав Всероссийской общественной организации «Трудовая доблесть России»

	НАИМЕНОВАНИЕ
ОРГАНИЗАЦИИ

Ф.И.О. РУКОВОДИТЕЛЯ

	ОГРН

	ИНН

	КОЛИЧЕСТВО
ЧЛЕНОВ ОРГАНИЗАЦИИ

	АДРЕС МЕСТОНАХОЖДЕНИЯ

	КОНТАКТНЫЕ ТЕЛЕФОНЫ
САЙТ
Е-MAIL
МОБИЛЬНЫЙ ТЕЛЕФОН ПРЕДСТАВИТЕЛЯ

	ПРИЛОЖЕНИЕ:
	Краткая автобиография полномочного представителя организации

	ПОДПИСЬ
ПЕЧАТЬ
ДАТА

Свидетельство о членстве ВОО № ________ ВОО «Трудовая доблесть России» выдано    _______/___________/
Свидетельство о членстве ВОО № ________ ВОО «Трудовая доблесть России» получено                                   ______  /_____________/
[bookmark: _GoBack]
image1.tiff